MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS PANAMBI

EDITAL Nº 310/2022, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022

REFERENTE AO EDITAL Nº 309/2022, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022,
ESCOLHA DOS REPRESENTANTES PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO

DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – IFFAR CAMPUS PANAMBI

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PANAMBI, DO INSTITUTO DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), nomeado pela
Portaria nº 324/2021, de 18 de fevereiro de 2021, publicada no Diário Oficial da
União em 19 de fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições, torna pública a
lista de inscritos para a escolha dos representantes para composição do
Conselho de Alimentação Escolar - campus Panambi.

1. Das categorias e da lista de inscritos.

Categorias Nome dos inscritos
Docentes Não houve inscritos.

Técnicos Administrativos em

Educação

Não houve inscritos.

Sociedade Civil Organizada André Girardi

Sandra Teresa Spada

Gabinete da Direção Geral, Panambi/RS, 30 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Jorge Alberto Lago Fonseca
Diretor Geral

Portaria n°324/2021

1